nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

TODeLDEY

Obwune

IOunana3oH pabo4ynx yacTtoT, I'Ty,
CTaHAapT paamno B 0OCHOBE

Moppepxka MIMO

SFP

CkopocTb nopTa Ethernet
Konn4yectso Ethernet
PoE

Koad. ycunerus, nbn

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

Ynn4yHasa 6ecnpoBogHasa CTaHUUS
CPES5TITu AC867 20dBi

DH-PFWB5-10ac

5

802.11b
802.11g
802.11ac
802.11n

2x2
Het

1 Gbit/s
1
Passive

20



	Уличная беспроводная станция CPE 5 ГГц AC867 20dBi
	DH-PFWB5-10ac
	Общие



